
terça-feira, 30 de março de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00810 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Resolução

SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE 

Resolução N9. 04/2021 

Aprovar o Relatório Anual de Gestão (RAG) 2020. 

O Plenário do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova em reunião Extraordinária realizada no dia 29 
de março de 2021, no uso de suas competências regimentais e atribuições conferidas pela Lei 8.080 de 
19 de setembro de 1990 e pela Lei 8.142 de dezembro de 1990. 

RESOLVE 

Art. 1 ° - Aprovar o Relatório Anual de Gestão (RAG) 2020. 

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

Terra Nova, 30 de março d,3021. 

mitoR  
Daitõ Borges de Me zes Maciel 
Presidente do Consel o Municipal de Saúde 
Terra Nova/BA 

HOMOLOGO a Resolução CMS N°.04/2021 do Conselho Municipal de Saúde de Terra Nova no uso de 
suas atr"ções e competências ais. 

Edér São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal 

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA N°. 02, CAlPE. 
TERRA NOVA - BANIA CEP: 44.270-000, 

CNPJ: 11.449.996/0001-33, TEL —75 3238-2061 
E-mail: saudeterranova2016@gmail.corn  

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CC27E867CB80A68E32E4F854A53C734D


		2021-03-30T14:40:45-0300




